

# IT PEOPLE DENMARK IVS

Jyllingevej 47, st th  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/12/2018**

---

**Uffe Lykkebak Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	IT PEOPLE DENMARK IVS Jyllingevej 47, st th 2720 Vanløse  Telefonnummer: 53838357  CVR-nr: 35826017 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank 2100 København Ø

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2018, selskabets 4. regnskabsår.

Vi anser regnskabet for aflagt i overensstemmelse med selskabets vedtægter, årsregnskabsloven samt danske regnskabsvejledninger.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten udviser et retvisende billede af selskabets resultat for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018, aktiver og passiver, samt finansielle stilling pr. statusdagen den 30. juni 2018.

Årsrapporten med tilhørende forslag til resultatets fordeling indstilles til generalforsamlingen til godkendelse.

København, den 30/11/2018

## Direktion

Uffe Lykkebak Poulsen  
Adm. direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at udvikle og drive fokus- og netværksgrupper samt matche IT personer til mentorordninger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser underskud på kr. 5.402 efter skat og en aktivmasse på kr. 319.268. Selskabets egenkapital udgør kr. -307.192.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende i lyset af de engangsudgifter, der er afholdt i forbindelse med integrationen af Viden Danmark, der blev overtaget i efteråret 2017. Ledelsen fastholder fortsat fokus på at minimere omkostningerne og skabe positiv indtjening i årene fremover.

Selskabets har i regnskabsåret modtaget forudbetalinger fra selskabets kunder og det er ledelsens forventning, at der også fremover skabes en positiv indtjening af den primære drift.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste årsrapport.

## Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af tidligere begivenhed, har en retlig eller faktisk forpligtigelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Måling efter første indregning sker, som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregningen og målingen tages hensyn til forskellige risici og tab, som måtte forekomme inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold gældende på statusdagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og eventuelle rabatter.

Selskabet har med henvisning til Årsregnskabslovens § 32 valgt kun at oplyse bruttofortjeneste.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter.

## BALANCEN

### ANLÆGSAKTIVER

Immaterielle aktiver omfatter udviklingsprojekter. Udviklingsprojekter vedrører produkter og processer, der er klart identificerede, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende det pågældende produkt eller den pågældende proces, indregnes som immaterielle anlægsaktiver. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, når omkostningerne afholdes.

Kostprisen for udviklingsprojekter omfatter omkostninger, herunder gager og afskrivninger, der direkte eller indirekte kan henføres til udviklingsprojekter.

Indirekte produktionsomkostninger i form af indirekte henførbare personaleomkostninger og afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver, der er anvendt i udviklingsprocessen, indregnes i kostprisen baseret på det medgæede timeforbrug for det enkelte projekt.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives liniært over den forventede brugstid.

Materielle anlægsaktiver afskrives på 5 - 10 år. Driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineær afskrivning baseret på en vurdering af de enkelte

aktivers levetid og skrotværdi.

Driftsmidler med en anskaffelsessum på under kr. 13.500 pr. enhed driftsføres i anskaffelsesåret i overensstemmelse med reglerne for skattemæssige udgiftsførelse af småaktiver.

## **EGENKAPITAL**

Udbytte som forventes udbetalt for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbyttet vises som en gældsforpligtelse på det tidspunkt hvor det vedtages af generalforsamlingen.

## **SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalte acontoskatter med tillæg eller fradrag af renter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med den aktuelle skatteprocent af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af skattemæssigt underskud måles til den realiserbare værdi enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>636.713</b>	<b>711.334</b>
Personaleomkostninger .....	1	-588.335	-458.785
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-50.000	-62.385
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.622</b>	<b>190.164</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.029	-4.986
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.651</b>	<b>185.178</b>
Skat af årets resultat .....		-1.751	-48.264
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.402</b>	<b>136.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.402	136.914
<b>I alt</b> .....		<b>-5.402</b>	<b>136.914</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		0	50.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		63.081	49.288
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		449	849
Tilgodehavende skat .....		116.380	118.131
Andre tilgodehavender .....		25.060	29.654
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>204.970</b>	<b>197.922</b>
Likvide beholdninger .....		114.298	23.656
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>319.268</b>	<b>221.578</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>319.268</b>	<b>271.578</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-307.193	-301.792
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-307.192</b>	<b>-301.791</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		592.104	555.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.472	11.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.884	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>626.460</b>	<b>573.369</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>626.460</b>	<b>573.369</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>319.268</b>	<b>271.578</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	585.485	456,346
Andre omkostninger til social sikring	2.850	3.439
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>588.335</b>	<b>458.785</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med sit moderselskab solidarisk for betaling af koncernens selskabsskat samt eventuelle andre kildeskatter, såsom udbytteskat.